EDITAL  Nº 8/2017-COORPS

A Coordenadoria  Central  de Processos  Seletivos,  por  meio  da  Comissão  Especial  de
Isenção  de  Pagamento  da  Taxa  de  Vestibular,  nomeada  pela  Portaria  nº1.322/2016-
GR/UNICENTRO, de 16 de maio de 2016, no uso de suas atribuições, divulga a relação dos
candidatos contemplados com a isenção da taxa de inscrição ao Vestibular de 2018.

Os  requerentes  beneficiados  com  essa  isenção  foram  os  que  cumpriram  as  normas
estabelecidas nos Editais nº 1 e 6/2017-COORPS.

Para efetivar a inscrição os candidatos relacionados beneficiados com a isenção, devem
seguir, rigorosamente, as instruções abaixo:

1. preencher a inscrição, exclusivamente, pela internet no endereço www.unicentro.br, até às
23h50min do dia 4 de agosto de 2017;

2. imprimir o requerimento de inscrição, assinar, colar uma foto 3x4 cm colorida e recente e
a fotocópia da Cédula de Identidade, nos campos indicados, e entregá-lo ao fiscal da sala,
no  dia de prova.

Nº NOME RG

1 ALANA JESSICA MICHALICHEN 14.135.335-7

2 ALICE DOS ANJOS GONÇALVES 13.909.565-0

3 ALINE DOS SANTOS NASCIMENTO 14.054.698-4

4 ALISSON ANDRÉ DESSANOSKI 14.715.603-0

5 AMANDA APARECIDA DA SILVA 13.325.474-9

6 AMANDA RAFAELA CAMARGO 12.850.920-8

7 ANA CAROLINE FERREIRA 13.619.488-7

8 ANA PAULA IACIUK 14.813.260-7

9 ANA VICTORIA ANJOS DOS SANTOS 13.984.770-9

10 ANDREIA SEMCZESZM MATOS 8.609.370-7

11 ANDRESSA LESEWENKA 13.856.787-7

12 ANDRESSA RAVANELO 13.644.650-9

13 ANDRIELE FORTUNATO FRANÇA 13.946.300-5

14 BIANCA ALCANTARA KONIG 12.922.845-8

15 BIANCA MICHELE KALINOSKI DOS SANTOS 9.891.484-6

16 BIANKA CRISTINA VEIGA NEUMANN 13.842.810-9

17 BRUNA LANGE MARTINS 13.068.867-5

18 BRUNA MANUELLY DOMINGUES 14.337.274-0

19 CAIO OLIVEIRA DOS SANTOS 14.534.915-0

20 CAMILA APARECIDA GONSALVES 14.382.586-8

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Coordenadoria Central de Processos Seletivos – COORPS

http://www.unicentro.br/

(fl.2 do Edital nº 8/2017, de 17 de julho de 2017)

Nº NOME RG

21 CARLA ELOISA DE FATIMA SIQUEIRA 13.555.230-5

22 CARLA GESSY QUINTILIANO AMARAL 13.938.443-1

23 CARLA VALESSA PETROSKI 14.471.237-4

24 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 13.902.177-0

25 CARMEN DOS SANTOS 7.970.356-7

26 CHÍNTIA RIBEIRO BUTKUS 14.896.970-1

27 CLAUDINEIA DOS SANTOS 14.194.069-4

28 DAIANE SOUZA CAMARGO 13.910.284-3

29 DANIELA KRUGER DA CRUZ 13.877.788-0

30 DANIELE FERREIRA 9.903.235-9

31 DEBORAH STAHLSCHMIDT CAMARGO 14.250.185-6

32 DEIVID CRISTIAN DE LIMA 13.598.580-5

33 DHAIANE CRISTINA GONSLVES MADUREIRA 13.655.133-7

34 DIEISON DE LIMA CHARACHOVSKI 14.683.951-7

35 EDENISE PRESTES DOS ANJOS 10.755.895-0

36 EDER LICHEVISK DE LIMA 11.017.037-8

37 EDUARDA TOALDO 14.097.036-0

38 EDUARDO GELCZAKI DE CAMPOS 13.667.564-8

39 ELOIZE UCHAK 13.807.514-1

40 EMERSON MENESES 14.480.867-3

41 EMILAINE DE PAULA GRENZEL 13.109.504-0

42 EMILY OLIVEIRA BINDE 13.998.184-7

43 EVANIZE GONÇALVES VIEIRA 13.579.027-3

44 EVELIN MARIA KOLOSSIUSKI 13.774.334-5

45 EVERSON AUGUSTO CARDOSO 14.226.138-3

46 FELIPE EMANUEL RAMOS RIBEIRO 13.565.018-8

47 FERNANDA APARECIDA KANARSKI 13.932.258-4

48 FILIPE MICHEL MARTINS 13.595.890-5

49 GABRIEL NASCIMENTO DUARTE 13.643.493-4

50 GABRIELE DE PAULA PEREIRA 13.819.354-3

51 GEOVANA NEVES NOKOZEK 10.794.980-1

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Coordenadoria Central de Processos Seletivos – COORPS

http://www.unicentro.br/

(fl.3 do Edital nº 8/2017, de 17 de julho de 2017)

Nº NOME RG

52 GEOVANA STRINGHINI KSIASKIEWCZ 12.654.442-1

53 GIOVANA DE OLIVEIRA 1438999-1

54 GIOVANNI CHAGAS 14.183.961-6

55 GISELE DE PAULA 13.873.180-4

56 GISELI PADILHA DE OLIVEIRA 13.665.066-1

57 GRACILENE DE CARVALHO FREIRE 26246382003-5

58 HALLISSAN JOSÉ ROSSINOLLI 13.749.215-6

59 HATALA POLLIANA DOMINGUES 13.854.458-3

60 ISABEL MARTINIUK 13.573.347-4

61 IZABEL APARECIDA DOS SANTOS 14.998.412-7

62 JANAÍNA APARECIDA RODRIGUES 14.417.297-3

63 JANAINA MARCHINSKI 12.362.017-8

64 JEAN RODRIGO SANTOS 10.773.897-5

65 JEFERSON REI DE OLIVEIRA 10.774.084-8

66 JENNIFIER GONÇALVES HENRIQUE 5.887.231

67 JHENIFFER OLIVEIRA DA SILVA 14.035.532-1

68 JOÃO CARLOS ALVES PEREIRA 6.204.642-2

69 JOICE LORENE ALVES FEREIRA 59.358.758-3

70 JOSMAR BOEIRA DE LIMA 14.988.265-0

71 JULIA OKSANA ANTONIO 13.605.051-6

72 JULIANA APARECIDA LIGOSKI 7.601.457

73 JULIANA DE FATIMA PAGANINI 13.489.803-8

74 JULIANA SKALSKI LEJAMBRE 13.123.703-0

75 KAMILA DEMENCK DE OLIVEIRA 14.500.466-7

76 KAREN ANDRESSA GAIOCH MENDES 13.782.653-4

77 KAREN EDUARDA DOS SANTOS 14.107.560-8

78 KAREN POLIANA BOLKOTA 14.328.056-0

79 KELI SANTOS DE SOUZA 13.096.105-3

80 KELLY CRISTINA ALVES 13.318.664-6

81 KREISLE KATRICIA DE SOUZA 13.326.297-0

82 LAION CRISTYAN ADÃO VIEIRA 14.422.642-9

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Coordenadoria Central de Processos Seletivos – COORPS

http://www.unicentro.br/

(fl.4 do Edital nº 8/2017, de 17 de julho de 2017)

Nº NOME RG

83 LAURYANE MARQUES FERREIRA 13.473.534-1

84 LENITA DE LIMA PINTO 12.536.560-4

85 LENITA GONÇALVES DOS SANTOS 13.967.559-2

86 LEONARDO CAETANO 13.902.967-4

87 LEONARDO MATHEUS GONÇALVES LUIZ 14.168.587-2

88 LEONARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 14.393.350-4

89 LETICIA MICHALOWSKI 14.228.921-0

90 LETICIA SZYMANEK 10.718.279-9

91 LIDIA MARIA DA SILVA 14.506.770-7

92 LINCOLN RODRIGO DE MATOS 13.665.813-1

93 LUANA BEATRIZ FLORINDO DOS SANTOS 14.668.846-2

94 LUCAS EMANNUEL MACIEL 9.903.260-0

95 LUCAS ESTEVÃO CIONEK 13.340.486-4

96 LUCIANE APARECIDA STRESSER DE CAMPOS 14.742.663-1

97 LUCIMARA DE FATIMA PEREIRA 10.421.615-3

98 LUZIA BARANCHUIK 14.131.791-1

99 MAGNA CONCEIÇÃO DE LIMA 13.364.543-8

100 MAGNO VINÍCIUS DE PAULA 14.499.098-6

101 MARCELA SUANE CALDAS 14.942.041-0

102 MARCIA DE FAIMA MACHADO 13.325.515-0

103 MARCO ANTONIO DE SOUZA FERREIRA 13.631.582-0

104 MARIA BEATRIZ CARINI TUROK 14.343.502-4

105 MARIA BEATRIZ SALVADOR 7.666.214-2

106 MARIA CAROLINA TOREZIN GEQUELIM 13.192.136-5

107 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 14.296.193-8

108 MARIA EDUARDA MARTINS DE NOVAES 14.253.406-1

109 MARIA FERNANDA DE PAULA 13.785.167-9

110 MARIA JOSIANE LACHOVICZ 14.006.929-9

111 MARIANE RITA MICHALAK 14.437.524-6

112 MARIELE PACHECO DE LIMA 14.219.687-5

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Coordenadoria Central de Processos Seletivos – COORPS

http://www.unicentro.br/

(fl.5 do Edital nº 8/2017, de 17 de julho de 2017)

Nº NOME RG

113 MARIELLY DA COSTA CUCHAR GUIMARÃES 12.939.851-5

114 MAYARA PAULUK DOMINGUES DA LUZ 14.094.225-1

115 MERRI ELLEN MARQUES 13.382.355-7

116 MICHELLY DE FATIMA LICHETA 13.992.541-6

117 MIGUEL BUENO MACHADO E SILVA 12.694.320-2

118 MIRELLA MAIA 13.518.038-6

119 MOISAEL  EDSON MIRANDA 14.712.638-7

120 NATHALY EVELYN DAUM AZEVEDO 13.818.723-3

121 PALOMA BOSCARDIN DE PAULA 14.214.427-1

122 PATRICIA FERNANDES DE LIMA 10.929.760-7

123 PAULO HENRIQUE MARCON 13.393.248-8

124 RAFAEL MARCONDES DINIS 9.777.427-7

125 RAFAELA MOSS CAMPOS 13.259.269-1

126 RAFAELA POLLYAK 13.957.489-3

127 REGIANE KADLUBISKI 14.391.406-2

128 RENATA ELISA BOIKO 9.633.498-2

129 RENATO LUIS NOVAK 13.275.280-0

130 SABRINA NAYARA CARNEIRO GUIMARÃES 13.808.230-0

131 SAMARA CHRISTINA FRANÇA DE ALMEIDA 14.248.554-0

132 SANDRIELY MARIA BORGES PRAXEDES 13.603.067-1

133 SARA LILIAN DZUBANOVSKI 13.806.490-5

134 SUSIELE GONÇALVES DAMAZIO 13.656.222-3

135 TAMARYS FREITAS DE OLIVEIRA 10.754.718-7

136 THABATA KRIZAN MARTINS ALVES 13.686.311-8

137 THAINA FRANTCZUK 13.216.690-0

138 THAIS CAMPOS STRESSER 13.325.500-1

139 THAÍS KALIZAK 14.366.627-1

140 THALLIA ARIDIANE DE MELLO VIEIRA 13.508.598-7

141 THAMIRES DE LIMA KUCHAR 13.977.043-9

142 THAYS ANDREGHETTO 12.368.040-5

143 VALDIR DOS SANTOS 12.988.794-0

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Coordenadoria Central de Processos Seletivos – COORPS

http://www.unicentro.br/

(fl.6 do Edital nº 8/2017, de 17 de julho de 2017)

Nº NOME RG

144 VANESSA APARECIDA GOOD 4.433.427

145 VANESSA MAIRES DA LUZ 13.979.332-3

146 VANESSA TAUSCHER LEMOS 14.454.346-1

147 VICTORIA STAHLSCHMIDT CAMARGO 14.250.155-4

148 VINICIUS COSTA LEAL 14.337.841-1

149 WÉLINGTON DE SIQUEIRA 14.503.844-8

150 YASMIN SANTOS COUTINHO 14.088.741-2

Guarapuava, 17 de julho de 2017.

Maria Aparecida Mores Pinto,
Diretora.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Coordenadoria Central de Processos Seletivos – COORPS

http://www.unicentro.br/